Số: 225 đường Võ Thị Sáu, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa.
Tel: 0251.3822800, Fax: 0251.3822880.

1

:

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ BIÊN HÒA Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /L.UBND Biên Hòa, ngày            tháng            năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC CỦA UBND THÀNH PHỐ BIÊN HÒA
(Từ ngày 03/02/2025 đến ngày 07/02/2025)

NGÀY SÁNG CHIỀU

Thứ Hai
03/02/2025

- 7g: Chào cờ
- 7g05: Họp mặt đầu năm Ất Tỵ

(Phòng 2.1- Thường trực UBND,
tập thể lãnh đạo và công chức VP)

- 8g30: Báo cáo tình hình trước, trong
và sau Tết Nguyên đán 2025.

(Lịch Thành uỷ - Thường trực
UBND và Lãnh đạo VP)

- 10g: Báo cáo tình hình trước, trong
và sau Tết Nguyên đán 2025.

(UBND tỉnh – đ/c Phong An, CT)

- 14g: Làm việc với các đơn vị về công
tác chuẩn bị Hội trại tòng quân 2025.

(Phòng 2.1 – đ/c Thanh, PCT)
- Làm việc bình thường.

Thứ Ba
04/02/2025

- 8g: Tham dự hội nghị trực tuyến.
(HT Thành uỷ -  đ/c CT và các PCT)

- 14: Họp Thường trực Thành uỷ.
(Lịch Thành uỷ - đ/c CT và các PCT)
- 14g: Họp Chi bộ thường kỳ tháng
03/2025. (Phòng 2.1)

Thứ Tư
05/02/2025

- 7g15: Họp Thường trực UBND.
- 8g: Họp Tiểu ban Văn kiện Đại hội
Đảng thành phố - Tổ chuyên đề KTXH

(Phòng 2.1 – đ/c Phong An, CT)
- 8g: Cùng Bí thư Thành uỷ đi kiểm tra
thực tế công trình trọng điểm.

(Lịch Thành uỷ - đ/c An, CT và
đ/c Thái, PCT)

- 9g30: Họp Tiểu ban Văn kiện Đại hội
Đảng thành phố - Tổ chuyên đề ANQP

(Phòng 2.1 – đ/c Phong An, CT)

- 14g: Họp Ban Thường vụ Thành uỷ.
(Lịch Thành uỷ - đ/c CT và các PCT)

Thứ Năm
06/02/2025

- 8g: Dự Hội nghị hạ quyết tâm giao
quân năm 2025

(Lịch UBND tỉnh – đ/c An, CT)

- Làm việc bình thường

Thứ Sáu - Làm việc bình thường

Số: 225 đường Võ Thị Sáu, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa.
Tel: 0251.3822800, Fax: 0251.3822880.

2

07/02/2025 - 8g: Hội nghị Hạ quyết tâm giao
quân thành phố năm 2025.

(HT Tầng 5 – đ/c Phong An, CT)
- 8g: Tham dự Hội nghị gặp gỡ giữa
lãnh đạo tỉnh với đội ngũ văn nghệ sĩ,
trí thức mừng Xuân Ất Tỵ 2025.
(Lịch Thành uỷ - đ/c Thanh, PCT)

UBND thành phố Biên Hòa thông báo đến các cơ quan, đơn vị liên quan để biết./.

Nơi nhận:
 UBND tỉnh (báo cáo);
 Thường trực Thành ủy (báo cáo);
 Thường trực HĐND thành phố (báo cáo);
 Thường trực UBND thành phố;
 Văn phòng, các Ban Đảng Thành ủy;
 UBMTTQVN và các Đoàn thể thành phố;
 Các cơ quan, đơn vị thuộc thành phố;
 Chánh, Phó VP HĐND-UBND thành phố;
 Ban Tiếp công dân thành phố;
 LĐ Đảng Ủy, UBND 25 P,X; TH: CV Các Khối;

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

            Kiều Công Đức

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2025-02-03T08:37:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Kiều Công Đức<duckc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-03T08:40:13+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân<vbtpbienhoa@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-03T08:40:13+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân<vbtpbienhoa@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-03T08:40:14+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân<vbtpbienhoa@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-03T08:40:21+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân<vbtpbienhoa@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-03T08:40:26+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân<vbtpbienhoa@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!